
     
 

 

ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје 
Седиште: ул. Тодор Паница бр.7/1-15 Скопје,   

ЕДБ: МК4058018530158 

     02/5126-533,   075/709-399  

     info@globalgroup.mk , www.globalgroup.mk     

Сметка: 200003332266115 Стопанска банка АД Скопје
    

 

 

 

Про фактура бр. 1004/ 24 
 
 
 
 
 
 

 

Р.бр ОПИС Единечна Цена Кол ВКУПНА 
ЦЕНА 

ДДВ 18% ЦЕНА БЕЗ ДДВ 

 
1 

 
Online советување  
05-06.02.2024 

 

4.000,00 ден 

 

1 

 

4.000,00 ден 

 

720,00 ден 

 

4.720,00 ден 

       

ВКУПНО 4.720.00 ден 

 

 

Овластено лице за потпишување на фактури 

Јани Павловски 
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